









Załącznik nr 2 (przed modyfikacją)
FORMULARZ CENOWY


Cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lp.
	Przedmiot
	Ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto 
(kol.3 x kol.4)
	kwota VAT
	Wartość brutto 
(kol.5 + kol.6)

	1.
	Samochodowa jednorzędowa
	10 000 szt.
	
	
	
	

	2.
	Samochodowa dwurzędowa
	400 szt.
	
	
	
	

	3.
	Samochodowe indywidualne
	20 szt.
	
	
	
	

	4.
	Przyczepy
	100 szt.
	
	
	
	

	5.
	Motocyklowe
	250 szt.
	
	
	
	

	6.
	Motorowerowe
	200 szt.
	
	
	
	

	7.
	Zabytkowe
	6 szt.
	
	
	
	

	8.
	Wtórniki tablic rejestracyjnych
	400 szt.
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	


Wartość brutto razem należy przenieść do formularza ofertowego. 
RAZEM WARTOŚĆ NETTO ………………………….……zł
VAT …...% …………..……………..……zł

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO ………………………..…….zł
……………………………………………………

                                           ……..……………..…………….…………………………………..

(miejscowość, data)




(pieczęć firmy i podpis osoby upoważnionej)















Pieczęć Wykonawcy









